01/04/2022 10:55 SEI/IFRO - 1553071 - Portaria

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1662336&infra_siste… 1/2

PORTARIA Nº 65/JARU - CGAB/IFRO, DE 01 DE ABRIL DE 2022

O DIRETOR-GERAL  DO​ INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA CAMPUS JARU, no uso das atribuições que lhe foram conferidas
pelo art. 177 do Regimento Geral para Diretor-Geral, e da Portaria Nº 41, de 12 de janeiro de 2017,
resolve:

Art. 1º DESIGNAR a Banca responsável pela realização da Prova de Desempenho Didático
do Processo Seletivo de contratação do Professor (a) Substituto (a), Área   de Medicina Veterinária do
IFRO - Campus Jaru, referente ao EDITAL nº 07 de 21/03/2022, conforme descrito na tabela abaixo:

SERVIDOR LOTAÇÃO/CAMPUS CARGO SIAPE ATRIBUIÇÃO
QUANTIDADE

DE
CANDIDATOS

Jomel
Francisco
dos Santos

Campus Jaru Professor EBTT 1006707 Presidente

2
Stela Mari
Meneghello
Gheller

Campus Jaru Professora
EBTT 3224779 Membro

Wagner
Tenorio dos
Santos

Campus Jaru
Técnico em

Assuntos
Educacionais

1163186 Membro

Art. 2° ESTABELECER que estas atividades devem ser realizadas no dia 02 de abril  de
2022.

Art. 3º ESTABELECER a carga horária de 04 (quatro) horas, para a realização dos
trabalhos desta Comissão.

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 01/04/2022, às
11:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1553071 e o
código CRC 30FC8F6E.

Boletim de Serviço Eletrônico em 01/04/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

01/04/2022 10:55 SEI/IFRO - 1553071 - Portaria

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1662336&infra_siste… 2/2

Referência: Processo nº 23243.003710/2022-58 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1553071